

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,25	HRS	62,00	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	HRS	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	HRS	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	5,00	HRS	40,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,75	HRS	40,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	62,00	HRS	65,00	4.030,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	11,00	HRS	55,00	605,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	21,50	HRS	65,00	1.397,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	13,50	HRS	65,00	877,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	HRS	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	36,00	TONE	27,85	1.002,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,20	PC	21,90	4,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHALEIRA ELETRICA	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	79,90	79,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCAL	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	156,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	PC	7,20	28,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEPARADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	PC	36,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO LISO 20X3,5	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	PC	77,53	232,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	UNI	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA 3/8 2	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,65	M	27,00	44,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA 3/8	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRO AR	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	PC	120,92	120,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT LUBRIFICAÇÃO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	7,00	L	35,29	247,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	PC	81,55	81,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTIVEL	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	146,29	146,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO COMBUSTIVEL	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	169,96	169,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE REVISAO GERAL	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,60	SERV	128,70	205,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA INTERNO DOBRADIÇA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRACADEIRA DE CANO DE BICO PARA 2 CANOS.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,10	0,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL DE NEBLINA L E	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOQUETE FAROL ES22.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	15,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA FERRO 40	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE PARA MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	189,00	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA PLACA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SUPORTE DO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	14,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO LP321.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	22,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPAGUETE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	CM	3,20	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATENTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	87,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE AUXILIAR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	8,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DIRECAO HIDRAULICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	UNI	0,20	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALGEMA DA MOLA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	138,00	276,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO NC NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL AUXILIAR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA PINO DE MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	4,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELOGIO TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AMORTECEDOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	18,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILHA N-5	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINOS DE CENTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONICO DA RODA LISO MB 1313 / 1519	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO ALGEMA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	12,00	UNI	2,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBUCHAMENTO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	JOGO	287,00	287,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE LANTERNA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	6,50	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA PARAFUSO BRACO DIRECAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME SOLDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE LANTERNA LATERAL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRACHADEIRA CURVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	2,70	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DE DIRECAO DIREITO/ESQUERDO DO CUBO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	87,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA BIODO H3	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	16,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DE DIRECAO BARRA CURTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	29,20	29,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL FIO IM 141 1/4.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	12,00	PC	0,50	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO BRACO DIREÇÃO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	26,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO MOLA TRASEIRA MB 1113	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	16,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E DE PRESSAO 3/8.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,15	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 8.8	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	1,40	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO INSTALACAO 4 MM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	15,00	UNI	3,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SINAL 12 W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DE RODA G-0046	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	2,20	8,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SINAL 04 24W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	UNI	3,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO INTERMEDIARIO DESCARGA CURTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LITRO OLEO ATF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	L	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	22,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE DE LUZ.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	23,00	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	20,00	UNI	0,30	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	378,00	756,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR CONCURSO PUBLICO	INSTITUTO BARRIGA VERDE - IOBV	08.072.361/0001-55	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA CONTATO SPRAY 306 ML	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL LAMINA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	3,00	UNI	2,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR DE ADMISSAO DE AR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL FIO 1M 1/2.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 150A.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	540,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	KG	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DE RODA TRAZEIRA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ATF.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	L	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO EMBREAGEM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	22,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SANGRIA RODA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº 180	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	0,50	UNI	1,70	0,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	168,00	336,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO PINCA DE FREIO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	278,80	278,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA BRACO ACILANTE IVECO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	4,00	UNI	78,30	313,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	KG	1,28	1,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	UNI	2,20	52,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	2,95	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,60	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	4,30	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,49	42,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	3,00	UNI	1,28	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	GL	6,90	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	PCTE	1,92	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE 2 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	4,15	4,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	1,32	2,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	9,65	9,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONACEO C/ DETERGENTE EM PO 300 G.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	2,34	4,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,50	HRS	65,00	552,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	SERV	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	HRS	65,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 215/75, ARO 17.5 RADIAL BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	PC	313,20	1.252,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 215/75 ARO 17.5 RADIAL BORRACHUD	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	7,00	UNI	22,15	155,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMEEIRA 4 mm x 0,50.	PONTO CERTO LTDA	00.510.282/0001-77	300,00	UNI	10,50	3.150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PONTO CERTO LTDA	00.510.282/0001-77	80,00	KG	11,00	880,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHAS TIMBRADAS	J. RODOLFO DE LIMA SOLUCOES GRAFICAS ME	13.848.381/0001-05	2.000,00	SERV	0,24	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO	VITAE EDUCACAO PARA JOVENS E ADULTOS LTDA ME	10.343.637/0001-34	1,00	SERV	500,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ARIELLA NATALIA TABORDA BAIL	117.976.019-03	1,00	SERV	124,34	124,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	FRANCIELE ALVES DA CRUZ	080.649.799-86	1,00	SERV	352,31	352,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	CRISTIANE DE SOUZA	005.144.649-92	1,00	SERV	62,16	62,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	MARIELE FATIMA DA SILVA	102.097.969-01	1,00	SERV	172,69	172,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ELIZANDRA APARECIDA DE SOUZA	094.984.299-01	1,00	SERV	255,59	255,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ROBERTA RODRIGUES OZORIO	101.547.889-10	1,00	SERV	62,16	62,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DAINATAN SUELEN SANTOS	093.090.659-40	8,00	PGTO	90,00	720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARLI SIQUEIRA DOS SANTOS	982.465.509-34	8,00	PGTO	90,00	720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA ME	00.553.801/0001-84	1,00	SERV	1.230,00	1.230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MUDA DE FLORES.	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	50,00	UNI	2,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGENS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	3,00	UNI	21,00	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LACOS PARA EMBALAGENS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	3,00	UNI	5,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,30	KG	20,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA DE ENCOSTO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,00	PAR	2,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	6,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,00	UNI	2,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO MOLA TRASEIRA MB 1113	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,00	UNI	16,00	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	0,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO MA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA PINO DE MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	4,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELÓGIO DE PAREDE	IVO BIASIBETTI	17.897.069/0001-62	2,00	UNI	41,00	82,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELOGIO DE PAREDE REDONDO	IVO BIASIBETTI	17.897.069/0001-62	1,00	UNI	27,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA MAE.	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	UNI	399,00	399,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE ATX	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	UNI	89,00	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA DD3 4 GB	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GABINETE PADRÃO ATX, 4 BAIAS, ESPECIAL PARA MICRO-COMPUTADO	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	PC	129,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROCESSADOR INTEL	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	UNI	699,00	699,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HD 500 GB	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	UNI	372,00	372,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO USB	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA C/2	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA ALCALINA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	4,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARREGADOR DE PILHAS AA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTENSAO 5M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	FLORES TRANSPORTES	15.348.497/0001-00	1,00	SERV	650,00	650,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	FLORES TRANSPORTES	15.348.497/0001-00	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILHA N-5	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LINHA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	PC	34,00	102,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADPTADOR INTERRUPTOR PAINÉL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	PC	6,90	27,60
	REALIZAR PAVIMENTAÇÃO COM PARALELEPÍPEDO REGULAR	PEFON CONSTRUÇÕES LTDA EPP	11.810.172/0001-47	1.019,581	MT2	73,1629	74.595,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELOS	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	169,00	PC	0,6568	111,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	35,00	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	20,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	14,00	SERV	55,00	770,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	14,00	SERV	25,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	4,00	SERV	24,50	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	4,00	SERV	19,00	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	7,44	14,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,92	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,43	2,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	L	3,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	L	3,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	L	3,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	KG	1,58	3,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	10,48	10,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	13,00	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	4,17	20,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	4,17	20,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1000R20 BORRACHUDO 16 LONAS	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	UNI	1.819,80	7.279,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	91,795	L	3,90	358,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	32,574	L	3,90	127,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	244,344	L	3,90	952,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	350,00	L	3,07	1.074,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2.032,694	L	3,20	6.504,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	156,577	L	3,90	610,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	485,954	L	3,07	1.491,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	836,928	L	3,07	2.569,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	6,00	UNI	12,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	585,65	L	3,20	1.874,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	192,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	127,026	L	3,90	495,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	11,50	34,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUÍA),	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	328,00	656,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	104,00	416,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	12,50	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	15,50	496,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,80	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	38,70	580,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	51,00	765,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	5,45	457,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	22,35	1.564,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,20	176,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	13,00	728,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	27,26	1.063,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	4,24	339,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	27,26	981,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,63	122,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	16,35	555,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	31,62	474,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	33,80	507,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	27,26	2.180,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	15,50	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	16,50	214,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	27,00	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,88	748,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	169,50	169,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	98,00	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	225,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	6,30	25,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	1,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	21,60	43,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	16,50	49,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	14,50	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	12,30	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	329,00	329,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	39,90	279,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,80	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,70	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	49,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,70	4,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	3,15	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	PC	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,80	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	ROLO	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	39,90	119,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	15,50	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	ML	1,80	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	PC	51,00	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	3,70	55,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	ML	4,24	42,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	16,35	163,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,937	UNI	38,00	73,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,276	UNI	38,00	86,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	5,00	HRS	62,00	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	8,00	UNI	9,50	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,342	UNI	9,50	3,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,60	UNI	38,00	174,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,50	HRS	62,00	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,50	SERV	60,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	UNI	9,50	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,129	HRS	62,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	8,00	HRS	62,00	496,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	9,50	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,50	HRS	62,00	93,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 12/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,33	HRS	62,00	20,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	29,167	MT2	108,00	3.150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	29,412	MT2	204,00	6.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA COMPLETA	DIVIVIDROS DIVISORIAS LTDA	19.326.939/0001-79	3,00	UNI	220,00	660,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVISÓRIA	DIVIVIDROS DIVISORIAS LTDA	19.326.939/0001-79	50,30	M	77,992	3.923,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/8 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,15	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 3/8X1 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE ALUMINIO 3 X 10.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	96,00	UNI	0,15	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	JOGO	175,90	351,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO TRASEIRO ORIGINAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	42,50	42,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO 4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	1,80	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA STX 6MM	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	0,20	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 6 X 30	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	RAQUEL APARECIDA BAROA	099.098.599-71	1,00	SERV	55,25	55,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMPRESSORA TERMICA LEOPARDO A7	INPUT SERVICE INFORMATICA LTDA	61.557.856/0001-57	2,00	UNI	1.100,00	2.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCA DE BORRACHA DE CARIMBO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	SERV	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONVITES	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1.000,00	UNI	0,84	840,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	16,00	UNI	1,99	31,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA 4911	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 16MM MA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,75	0,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO FROTA EDUCACAO	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	17.589,93	17.589,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO BF-707 COM 2	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC353	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	92,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA PARA POLIMENTO AUTOMOTIVO 200 ml.	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	LT	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO H-947/1	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AP 9834	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	79,90	79,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSD 960/1	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	59,60	59,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO BTM	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	3,00	UNI	22,50	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO FROTA OBRAS	RADAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA	83.164.327/0001-26	1,00	UNI	9.388,50	9.388,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 13/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE VIDEIRA A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	41,09	82,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	39,23	156,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE RIO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	39,23	156,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - VIDEIRA/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	41,09	82,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	2,00	PGTO	150,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANNERS	VAGNER MOLIN	20.137.967/0001-27	2,00	UNI	95,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAVACAO DE SOM.	FABIO CLAUDINO FONTANA ME	05.081.753/0001-92	1,00	SERV	117,00	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA DE CHUVA DESCARTAVEL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0002-08	10,00	UNI	3,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA DE CHUVA DESCARTAVEL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	2,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA DE CHUVA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	9,00	UNI	18,90	170,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	70,00	PCTE	3,25	227,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	4,53	45,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,90	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	15,88	238,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	L	1,85	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	2,55	76,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	5,95	119,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	GL	25,30	253,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	PCTE	2,99	20,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,85	115,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	240,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	2,69	40,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	11,00	PCTE	2,15	23,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	FRAS	3,39	169,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	3,25	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	21,90	109,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	73,183	KG	6,49	474,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	96,00	KG	10,69	1.026,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOIDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	68,50	KG	15,50	1.061,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MUSCULO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	77,825	KG	17,79	1.384,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	4,47	134,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	L	2,48	12,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 14/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	1,36	10,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	3,89	58,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	8,79	105,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,076	UNI	11,90	119,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	4,90	39,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,85	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	7,49	149,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	100,00	PCTE	4,79	479,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	11,80	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	LT	12,87	64,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,57	45,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	21,00	KG	2,19	45,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,594	KG	4,29	45,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	CAIXA	3,85	26,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	UNI	4,69	60,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	32,90	65,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	KG	9,19	367,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	PCTE	11,84	213,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,769	KG	3,89	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	4,39	26,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	2,49	29,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,99	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,75	47,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	19,00	UNI	12,94	245,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,927	KG	6,99	13,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS): PÃO COM APROXIMADAMENTE 50G A UNIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,35	UNI	7,99	26,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	7,99	159,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	7,99	159,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	74,00	KG	5,99	443,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,99	119,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	35,00	KG	4,99	174,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	6,99	55,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,85	77,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 15/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS): PÃO COM APROXIMADAMENTE 50G A UNIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	33,751	UNI	7,99	269,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	66,00	DZ	5,99	395,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,96	74,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	160,00	KG	5,99	958,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,99	119,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	150,00	UNI	4,99	748,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	10,98	164,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	27,00	UNI	3,99	107,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	KG	2,75	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	3,99	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	50,00	KG	3,99	199,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	UNI	4,99	149,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	28,00	KG	3,99	111,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	80,00	KG	3,99	319,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	55,00	KG	2,99	164,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	8,64	172,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,499	KG	3,99	13,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	17,89	53,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	2,95	14,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ISOPOR EM BOLAS COM 35mm	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	50,00	UNI	0,17	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GIZ-DE-CERA BASTÃO COM 12 UN POR CX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	100,00	CAIXA	1,25	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP Nº 60 COM 13 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	48,00	UNI	29,90	1.435,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP Nº 60 COM 12,5 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	24,00	UNI	39,00	936,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 17 ml HP N. 22	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	UNI	39,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHAS DE ISOPOR 50MM	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	50,00	UNI	0,35	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE COR GRANDE C/24	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	24,00	CAIXA	6,77	162,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERMELHO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR BRANCO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AMARELO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS TAM 6 X 10 CM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	50,00	UNI	0,20	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fis - 75 D DE GRAMATURA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	50,00	RESM	14,49	724,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA EM ROLOS GRANDES COM 50MT	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	1,20	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	CAIXA	3,50	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGÁFICA COR AZUL.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,65	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE APAGAR N.60.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	200,00	UNI	0,28	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCA TEXTO FLUORESCENTE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	ROLO	2,30	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL BRANCO BOBINA DE 60 CM COM 6KG APROXIMADAMENTE 175 M	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	BB	79,25	317,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMA c/ 1 metro	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	M	4,80	115,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CREPE ESCURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	ROLO	3,10	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA CREPE CLARA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	ROLO	2,99	149,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERMELHA 35 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERDE 35ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR ROSA 35 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR BRANCA 35 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AZUL 35ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AMARELA 35 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGILA TIJOLO COM 01 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	5,25	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER CF280A HP - COMPATÍVEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	UNI	42,00	336,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,10	9,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	61,90	61,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,49	50,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 185/R 14 8 LONAS	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	PC	332,10	664,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO 180 Km/h	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	34,00	L	16,00	544,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2.835,792	L	3,07	8.705,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTOPA.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	646,697	L	3,20	2.069,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	891,205	L	3,90	3.475,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	192,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	487,873	L	3,07	1.497,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	514,953	L	3,20	1.647,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	136,418	L	3,90	532,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.510,384	L	3,07	4.636,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	366,197	L	3,90	1.428,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	239,019	L	3,20	764,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	CAIXA	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	BALD	270,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	328,648	L	3,07	1.008,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	148,197	L	3,90	577,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.864,534	L	3,20	5.966,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.510,384	L	3,07	4.636,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	366,197	L	3,90	1.428,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	239,019	L	3,20	764,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	BALD	270,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	328,648	L	3,07	1.008,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	148,197	L	3,90	577,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.864,534	L	3,20	5.966,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO SEMANAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	CAIXA	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	105,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	169,50	169,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,086	MT2	98,00	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	104,00	208,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA),	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	328,00	328,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	PAR	12,50	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	UNI	13,50	216,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	UNI	15,50	248,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,50	PC	38,70	290,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,50	PC	51,00	382,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	42,00	ML	5,45	228,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	35,00	PC	22,35	782,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	40,00	ML	2,20	88,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	28,00	MT2	13,00	364,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	MT2	27,26	545,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	ML	1,80	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	45,00	ML	3,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	40,00	ML	4,24	169,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	MT2	27,26	490,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	40,00	MT2	27,26	1.090,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	5,00	PC	13,63	68,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	17,00	PC	16,35	277,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	UNI	31,62	252,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	UNI	33,80	270,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	M3	95,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE SOBREPOR.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	UNI	3,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SOBREPOR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	3,60	21,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PENDENTE	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	12,00	UNI	2,65	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2 X 2,5 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	300,00	M	1,90	570,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	4,40	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	21,00	UNI	4,20	88,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 15 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6 MM DUAS CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	200,00	M	2,30	460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	80,00	M	4,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	BR	55,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	105,00	525,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	SC	39,90	399,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	98,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	95,00	475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	BR	27,50	137,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	M3	95,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	MT2	98,00	490,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	PC	1,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE DE 7 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	385,00	385,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE DE 6M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	365,00	365,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	199,00	UNI	27,50	5.472,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	PAR	12,50	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	150,00	UNI	15,50	2.325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	95,00	475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	BR	7,50	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	SC	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M3	98,00	980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M3	105,00	1.050,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	48,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	600,00	UNI	0,88	528,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	98,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	3,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	SC	39,90	1.995,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTE SINTÉTICA - BRANCO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	LT	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	GL	79,00	790,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO ACRÍLICO - GALÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	GL	36,90	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO A ÓLEO - GALÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	GL	56,00	560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	LT	56,00	560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	323,00	323,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE P/ TINTA 5 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	L	64,50	322,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA BASCULANTE DE FERRO 0,60 X 0,40M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	26,50	53,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA BASCULANTE 60X40CM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	89,00	178,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA EXTERNA 0,80 X 2,10 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	59,90	299,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA DE BANHEIRO 2,10 X 0,70 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA 0,60 X 2,10 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	169,00	169,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	169,00	845,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	328,00	1.968,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	PC	198,00	1.188,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	11,90	35,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	11,90	35,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 14 X 18	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	12,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	12,90	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	12,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	30,00	MT2	16,90	507,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	KG	3,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	SC	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	L	7,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	200,00	UNI	0,88	176,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	M3	98,00	588,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	225,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PARA INSPEÇÃO E GORDURA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	49,90	99,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPUMA EXPANSIVA 300 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	31,80	477,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	24,50	HRS	40,00	980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	18,50	HRS	40,00	740,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	HRS	55,00	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	HRS	65,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 22/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	9,50	HRS	65,00	617,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	HRS	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,50	HRS	55,00	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,50	HRS	65,00	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,263	UNI	9,50	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,421	UNI	9,50	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,58	HRS	62,00	97,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,505	UNI	38,00	57,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	13,053	UNI	9,50	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	84,374	UNI	9,50	801,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	9,00	HRS	62,00	558,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA _1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	72,00	TONE	27,85	2.005,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	9,069	MT2	204,00	1.850,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	92,00	UNI	7,50	690,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	37,00	KG	7,50	277,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	26,50	KG	15,40	408,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	23,50	KG	17,60	413,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	25,50	KG	13,20	336,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS, ATUALIZAÇÃO DE AGENDA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PC 2/155	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEDIMENTADOR	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	153,99	153,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DE COMBUSTIVEL.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	152,00	152,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	206,00	206,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA PLASTICA PRETA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	60,00	MT2	1,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETA.	IODETE TEREZINHA SOZO DOS SANTOS ME	05.336.215/0001-00	15,00	UNI	20,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE CAIXA/TRANSMISSAO 90 - TIPO GL5.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	L	18,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CAIXA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO MOTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	8,00	UNI	16,00	128,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR LATERAL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO 1.807	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	150,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO 1.806	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	180,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HOMOCINETICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANCO AUTOMOTIVO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	2.900,00	2.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA CORREDIÇA PORTA MEIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	CONJ	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA SUP. PORTA DE CORRER	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA INF. PORT LAT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA INSTL. TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO TACÓGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	CAIXA	109,31	109,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACÓGRAFO 180 Km/h	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	1.800,00	1.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	3,00	UNI	30,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	4,00	UNI	26,75	107,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 - 5MM	SRR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	81.630.808/0001-54	50,00	UNI	39,90	1.995,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	SRR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	81.630.808/0001-54	100,00	UNI	12,12	1.212,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMEEIRA 5 mm.	SRR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	81.630.808/0001-54	80,00	UNI	25,95	2.076,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	KG	12,50	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMEEIRA 4 mm x 0,50.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	100,00	UNI	11,50	1.150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	262,00	UNI	13,50	3.537,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR COND. POLEN	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	94,63	94,63
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE CAIXA	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UNI	42,69	42,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	42,19	42,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEPARADOR	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UNI	104,53	104,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO HIDRAULICO.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	449,02	449,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO 251286	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	100,45	100,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	210,66	210,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEDIMENTADOR	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	91,29	91,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SINAL 04 24W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	6,70	6,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SINAL 12 W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO NIPEL CANO COMPRESSOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	6,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 24/26

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	0,70	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	7,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONICO DA RODA LISO MB 1313 / 1519	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,20	0,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 20X130	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL LAMINA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	20,00	UNI	0,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA BÍODO H3	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AMORTECEDOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA TRAVA 14mm.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	1,50	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SUPORTE DO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	572,05	572,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP Nº22	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP Nº 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	49,00	147,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DE REDE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DE VIDEO.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	279,00	279,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO E REFORMA DE CALHAS	SERRALHERIA E FUNILARIA PESSOA LTDA	05.597.098/0001-20	1,00	UNI	576,96	576,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPOT 2 LAMPADA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUMINARIA DE EMERGENCIA C/ 30 LEDS	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	2,00	UNI	37,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	5,00	UNI	22,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVISÓRIA	DIVIVIDROS DIVISORIAS LTDA	19.326.939/0001-79	20,00	M	77,50	1.550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	NP CARGAS RODOVIARIAS LTDA ME	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	NP CARGAS RODOVIARIAS LTDA ME	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER D 105	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	99,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DO COMPRESSOR	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	2,00	UNI	29,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SERV	905,60	905,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO BRACO LIMP P/BRISA ONIBUS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	187,00	374,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA 28 P	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	78,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA PAINEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	74,37	74,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALESTRA.	RODRIGO CORREA FREITAS	033.235.999-93	1,00	SERV	500,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TABLET SAMSUNG GALAXY	ACN COMERCIO DE PRODUTOS DE TRANSITO LTDA	73.628.307/0001-05	2,00	UNI	2.880,00	5.760,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT SUPORTE E IMPRESSORA PARA TABLET	ACN COMERCIO DE PRODUTOS DE TRANSITO LTDA	73.628.307/0001-05	2,00	UNI	1.300,00	2.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INMETRO GRU ENSAIO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	64,74	64,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENSAIO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	84,26	84,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	INMETRO GRU SELAGEM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	19,22	19,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	SELAGEM	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	40,78	40,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA INSTL. TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA DIANTEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	264,00	264,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 12MM.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,00	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	25,30	25,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,15	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA PRESSÃO 7/16	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	0,30	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ACO 10 X 60	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE DESBASTE.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	14,20	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/8 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE CORTE	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	10,20	30,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE 90 ML SPRAY	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO S3015	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	99,90	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPASSE.	ASSOC. DE PAIS E PROF. DA ESCOLA B. FREI ROGERIO	83.675.322/0001-68	10,00	PGTO	900,00	9.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	29,00	UNI	1,99	57,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO R 120	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEL-2003	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	31,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 9839	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE 90 ML SPRAY	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO S3015	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	99,90	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO R 120	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEL-2003	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	31,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	79,00	79,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 9839	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	29,00	UNI	1,99	57,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	7,00	UNI	40,23	281,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE RIO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	8,00	UNI	39,23	313,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 195/65 R 15	SCHUHMANN SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	13.620.831/0001-08	4,00	UNI	300,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	SCHUHMANN SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	13.620.831/0001-08	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM RADIADOR	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	6,00	PC	19,90	119,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM COPIADORA	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	SC	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLHER PLASTICA DESCARTAVEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	2,19	6,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	BICARBONATO DE SÓDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	1,49	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	UNI	1,49	17,88
	EXECUTAR PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTAS SEXTAVADAS	CONSTRUTORA BRANGER LTDA - ME	09.146.893/0001-52	0,125	MT2	258.050,24	32.257,28
	SERVIÇOS DE PINTURA EXTERNA - PREFEITURA	JGF COMERCIO E SERVIÇOS	15.640.462/0001-40	0,25	SERV	8.326,65	2.081,66
	CONSTRUÇÃO DE GABIÃO NO CÓRREGO PONTE ALTA DO NORTE	CONSTRUTORA BRANGER LTDA - ME	09.146.893/0001-52	0,15	SERV	66.010,37	9.869,08
						Total Geral ---->	409.284,10